До

Наставно-научен совет на Медицинскиот факултет

при УКИМ во Скопје

Предмет: Изјава

Врз основа на заклучокот од 222. седница на Ректорската управа на Универзитетот ,,Св.Кирил и Методиј“ во Скопје одржана на 24.11.2017 година, Јас, _________________________________ како член на рецензентската комисија за оцена на докторска дисертација, ИЗЈАВУВАМ дека рецензираните трудови на докторандот ___________________________________, не се објавени во предаторски списанија и издавачи.
Со почит,

Проф.д-р ______________________

